
17.30 – 19.00 
Kokneses amatierteātris 
Māra Svīre GREDZENS GREDZENĀ
Režisore Inguna Strazdiņa

21.00 – 22.10 
Jūrmalas teātris 
Rūdolfs Blaumanis PARADĪZĒ
Režisors Aigars Balulis

Kamerzāle

13.00 – 13.30 
Saldus Tautas teātris 
Jānis Balodis ELEJAS NINDZJAS
Režisore Inese Legzdiņa

13.35 – 14.00
Buratino teātris (Rīga)
Ansels Kaugers APTUMSUMS
Režisore Gunta Tomsone

15.30 – 17.10 
Lielvārdes jauniešu teātra studija „Degsme” 
Inese Tālmane PALIKT CILVĒKAM
Režisore Inese Tālmane

18.00 – 19.00 
Valkas novada Valkas pagasta 
amatierteātris „Rūdis” 
Andra Neiburga STUM, STUM
Režisore Evija Smane

20.00 – 21.30 
Kuldīgas novada Vārmes amatierteātris „Es un Tu” 
Evita Sniedze TIE PAŠI OŠI
Režisore Lida Čevere

Projekta vadītāja Dace Vilne

DAILES TEĀTRĪ
2018. GADA 5. JŪLIJĀ

Mazā zāle

21.30 – 23.10 
Smiltenes novada Blomes amatierteātris 
Austra Jurgena AUSTRAS GRĀMATA
Režisore Gita Skadiņa

Kamerzāle

12.00 – 12.40 
Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra
Jauniešu teātra studija 
Ēriks Vilsons KUR IR MANA MAMMA? 
Režisors Juris Ločmelis

14.00 – 15.45 
Ādolfa Alunāna Jelgavas teātris 
Mārtiņš Zīverts KURRPURRŪ
Režisore Lūcija Ņefedova

18.30 – 19.40 
Ausekļa Limbažu teātris 
Zane Pamše, Ēriks Hānbergs DŪDOTĀJI
Režisore Inta Kalniņa

DAILES TEĀTRĪ
2018. GADA 6. JŪLIJĀ

Mazā zāle

12.00 – 13.30 
Jūrmalas teātris 
Rainis MUŠU ĶĒNIŅŠ
Režisors Aigars Balulis

15.00 – 16.10 
Rēzeknes Tautas teātris 
Broņislavs Vaļpītrs 
PATENTĒTS INTELIĢENTS
Režisore Māra Zaļaiskalns

PROGRAMMAdziesmusvetki.lv
facebook.com/dziesmusvetki
instagram.com/dziesmusvetki
twitter.com/dziesmusvetki

draugiem.lv/dziesmusvetki
youtube.com/dziesmusvetki

2018. gada 2. un 3. jūlijā
Vērmanes dārzā

2018. gada 5. un 6. jūlijā
Dailes teātrī
Brīvības ielā 75

Svētkus 
rīko:

Svētku
lieldraugi:

Svētkus
atbalsta:

Produktu un
pakalpojumu
partneri:

Sabiedriskie
mediji:

Stratēģiskais
partneris:

Pārzinis: Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils laukums 4, 
Rīga, LV-1365,  Tālr.: (+371) 67228985,
E-pasts: iesniegumi@lnkc.gov.lv.

Papildus informācija: www.dziesmusvetki.lv

Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to 
profesionālo darbību regulējošajiem likumiem un ir atzīstami 
par patstāvīgiem pārziņiem.

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, 
audiovizuālā un fotogrāfiju veidā, pamatojo-
ties uz Dziesmu un deju svētku likumu un 
leģitīmu interesi, ar nolūku popularizēt 
svētkus, atspoguļot to norisi, veidojot 
nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais 
materiāls neierobežotu laiku tiks saglabāts un 
publiskots iepriekš norādītajam nolūkam.



VĒRMANES DĀRZĀ
2018. GADA 2. JŪLIJĀ
 
Lielā skatuve

14.00 – 15.00 
Jūrmalas un Ventspils teātru sveiciens 
JĀ, TIE BIJ` ZELTA LAIKI MUMS
Ādolfa Alunāna lugu dziesmu spēles
Režisors Imants Jaunzems 

15.30 – 17.15 
Saldus novada Jaunlutriņu amatierteātris 
Ādolfs Alunāns DRAUDZES BAZĀRS 
Režisore Sandra Medne

17.45 – 19.35 
Gulbenes novada apvienotais
Stāmerienas amatierteātris „Spēle” un 
Litenes amatierteātris „Nebēdnieki” 
Ādolfs Alunāns SEŠI MAZI BUNDZENIEKI 
Režisore Ilvita Kļaviņa     
  
20.00 – 20.50 
Ozolnieku novada amatierteātris
Ādolfs Alunāns BAGĀTA BRŪTE
Režisore Dace Vilne 

Mazā skatuve

15.00 – 15.40 
Jelgavas novada Vilces amatierteātris
Ādolfs Alunāns PAŠU AUDZINĀTS
Režisore Regīna Deksne

16.00 – 17.00 
Gulbenes Tautas teātris
Ādolfs Alunāns MŪSU POKĀLS 
Režisore Edīte Siļķēna

17.15 – 18.25 
Talsu novada Sabiles amatierteātris 
Ādolfs Alunāns MUCENIEKS UN MUCENIECE 
Režisore Ziedīte Začeste

18.45 – 19.45 
Jelgavas novada Vircavas amatierteātris
Ādolfs Alunāns MŪSU POKĀLS 
Režisore Sarmīte Sustrupe

20.15 – 21.05 
Dobeles novada Krimūnu amatierteātris „Skats”
Ādolfs Alunāns PAŠU AUDZINĀTS
Režisore Anita Riekstiņa

VĒRMANES DĀRZĀ
2018. GADA 3. JŪLIJĀ 

Lielā skatuve
     
11.00 – 12.15 
Sirsnīgais Briseles latviešu teātris
ALUNĀNS. INTERPRETĀCIJA 
Pēc Ā. Alunāna darbu „Līksmības avots“
un „Pašu audzināts“ motīviem 
Režisore Andra Baltmane

12.30 – 13.40 
Cēsu teātris
Ādolfs Alunāns MUCENIEKS UN MUCENIECE
Režisore Edīte Siļķēna

14.00 – 14.55 
Latvijas Neredzīgo biedrības 
Strazdumuižas drāmas un dzejas teātris
Ādolfs Alunāns PAŠU AUDZINĀTS
Režisore Inese Vanaga

15.15 – 16.45 
Tērvetes amatierteātris „Trīne”
Ādolfs Alunāns SKOLOTĀJA TUPELES
Režisore Dzintra Zimaiša 

Mazā skatuve

13.00 – 13.35 
Reikjavīkas Latviešu teātris
Ādolfs Alunāns PAŠU AUDZINĀTS
Režisore Ingrīda Induse 

Amatierteātru dalībai Dziesmu svētkos ir senas tradīcijas – jau 
IV Vispārējos latviešu Dziesmu un mūzikas svētkos Jelgavā 
piedalījušies biedrību teātru kolektīvi. Tā kā šogad 11.oktobrī
pirmajam profesionālajam latviešu aktierim, režisoram, 
dramaturgam, latviešu teātra pamatlicējam Ādolfam Alunānam  
tiks svinēta 170.  dzimšanas diena, viņa darbu iestudējumus 
divas dienas  izrādīs Vērmanes dārzā, bet Dailes teātrī, 
savukārt, varēs iepazīties ar  dažādu latviešu autoru darbu 
iestudējumiem starpsvētku periodā Latvijas amatierteātru 
interpretācijā.

14.15 – 15.15 
Salaspils amatierteātris
Ādolfs Alunāns ŠNEIDERIENES
Režisore Edīte Neimane

15.30 – 16.30 
Krišjāņa Valdemāra Talsu teātris                                             
Ādolfs Alunāns MŪSU POKĀLS 
Režisore Jolanta Skujeniece 

16.45 – 18.05 
Valkas novada Vijciema amatierteātris „Čiekurs”
Ādolfs Alunāns VISI MANI RADI RAUD
Režisors Valdis Šaicāns

18.30 – 19.15 
Līvānu novada Rudzātu teātra kopa „Okūts”
Ādolfs Alunāns MŪSU POKĀLS
Režisore Saiva Ķuzule–Jansone

DAILES TEĀTRĪ
2018. GADA 5. JŪLIJĀ
Mazā zāle

11.00 – 12.10 
Jūrmalas Kultūras centra Kauguru kultūras nama
jauniešu teātris „Eksperiments” 
Dace Umbraško un kolektīvs 
SESIJA. LATVJU DAINAS. KĀZAS
Režisore Dace Umbraško

13.00 – 14.35 
Saldus novada Jaunlutriņu amatierteātris
Lauris Gundars LATVIEŠU KĀZAS
Režisore Sandra Medne

15.30 – 16.40 
Talsu novada Balgales amatierteātris
Reinis Boters HRONIKA 
Aizgājušo laiku fragments vienā cēlienā 
Režisors Reinis Boters

18.00 – 20.00 
Ādolfa Alunāna Jelgavas teātris 
Aiva Birbele KORIDORS
Režisors Andris Bolmanis

PROGRAMMA

A

Fo
to

: K
. E

ih
m

an
is,

 LN
KC

 a
rh

īv
s


